

CastOne ApS

Strandvejen 256E, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 50 34 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Marianne Thor Lacoppidan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CastOne ApS
Strandvejen 256E
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 50 34 90
Stiftet: 1. marts 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Thor Lacoppidan

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at caste personer til film og reklamer samt anden dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	89.826	72.534
1 Personaleomkostninger	-273.077	-159.137
Driftsresultat	-183.251	-86.603
Andre finansielle indtægter	42.931	34.481
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	74.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.656	-1.050
Resultat før skat	-161.977	-53.172
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-161.977	-53.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-215.977	-106.072
Disponeret i alt	-161.977	-53.172

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
Anlægsaktiver i alt	0	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.445	0
Andre tilgodehavender	6.657	7.708
Periodeafgrænsningsposter	0	2.384
Tilgodehavender i alt	16.102	10.092
Andre værdipapirer og kapitalandele	658.672	755.120
Værdipapirer i alt	658.672	755.120
Likvide beholdninger	1.847	86.483
Omsætningsaktiver i alt	676.621	851.695
Aktiver i alt	676.621	851.696

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	377.577	593.554
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	556.577	771.454
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.641	15.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.332	64.670
Anden gæld	11.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.044	80.242
Gældsforpligtelser i alt	120.044	80.242
Passiver i alt	676.621	851.696

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	264.601	91.314
Pensioner	0	58.152
Andre omkostninger til social sikring	3.403	1.817
Personaleomkostninger i øvrigt	5.073	7.854
	<u>273.077</u>	<u>159.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.656	1.050
	<u>96.656</u>	<u>1.050</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1	1
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	593.554	699.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-215.977</u>	<u>-106.072</u>
	<u>377.577</u>	<u>593.554</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>